
Uchwała  Nr  XX/212/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  21 sierpnia 2012r. 

w  sprawie  nabycia  nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 1, art. 31 w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada 

Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Miasta 

Mława prawa użytkowania wieczystego nieruchomości składającej się z działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów gm. Wieczfnia Kościelna, obręb Uniszki Cegielnia  

numerami 110, 111 o łącznej powierzchni 7,53ha wraz z własnością położonych na 

tej nieruchomości budynków i innych urządzeń. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


